Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 27  декабря  2018 года

        № 97
О внесении изменений в решение

городского собрания городского

поселения «Город Грайворон»

от 21.12.2017 года № 153
«О бюджете городского поселения

«Город Грайворон»  на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов»

(в редакции от 22.05.2018 г. № 161)

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа Белгородской области Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л :

1.Внести в решение городского собрания городского поселения «Город Грайворон» от 21.12.2017г. № 153 «О бюджете городского поселения «Город Грайворон» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (в редакции от 22.05.2018 г. № 161) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения городского собрания городского поселения «Город Грайворон» от 21.12.2017г. № 153 «О бюджете городского поселения «Город Грайворон» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город Грайворон» на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения «Город Грайворон»  в сумме 28095  тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского поселения «Город Грайворон»  в сумме 27936,8 тыс. рублей;

профицит бюджета городского поселения «Город Грайворон»  в сумме 158,2 тыс. рублей.»;

1.2 Приложения №1,7,9,13,15 решения городского собрания городского поселения «Город Грайворон» от 21.12.2017г. №153  изложить в следующей редакции (согласно приложениям 7,9,13,15 к настоящему решению).
Приложения прилагаются.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по бюджету, финансам, налогам и стратегическому развитию   (Шевченко В.В.).

Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                                                       В. Горбань